
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 21/2016  ze dne 20.10.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1 Přípravné řízení ke kolaudaci domu proběhlo bez připomínek a náš dům byl 
zkolaudován.

2 Na úpravu okolí domu (trávníky, vysazení nových stromů a keřů) byla vybrána firma 
Květ, která již začala ve středu 19.10 okolí domu upravovat.  Část keřů a stromů bude 
vysazena ještě letos, část pak na jaře příštího roku. 

3 Kontaktovali jsme odbor životního prostředí MČ Praha 12, aby upravili přerostlé 
jalovce před vchodem 3109. Bylo přislíbeno, že úprava proběhne do konce října 2016. Na 
jaře příštího roku budou natřeny ploty před domem a boku u v chodu 3107.

4 Dostali jsme cenovou kalkulaci na výtahové plošiny od firmy Garaventa lift. Tato 
nabídka bude přednesena ke schválení vlastníky na shromáždění v listopadu 2016.

5 K podání nové žádosti druhé vlny NZÚ jsme požádali o vyregulování otopné soustavy
v domě, na kterém se v těchto dnech intenzivně pracuje.

6 Shromáždění vlastníků SV Botevova se uskuteční 24.11.2016 v ZŠ Rakovského. 
Hodiny budou upřesněny v nejbližších dnech.

7 Proběhly schůzky se zástupci dvou nových úklidových firem, o výsledcích 
výběrového řízení budeme informovat.

8 Vlastníky i nájemníky bytů v posledních patrech 
žádáme o průběžné odvzdušňování radiátorů topení.
Děkujeme.

9 Uvažujeme o výměně vnitřních dveří přízemí včetně kočárkáren, (které jsou už dosti 
zničené) a prahů. Dojde k ní zřejmě v zimních měsících.

Další zasedání výboru SV se uskuteční ve čtvrtek 3.11.2016 od 17.30 h. 

V Praze dne 21.10.2016
Zapsala : Dana Soukupová


